Familiensonntag «schwarz-weiss»

11 Uhr

11.30 Uhr

13 Uhr

14 Uhr

15 Uhr

16 Uhr

16.30 Uhr

Workshops
10-14 Uhr
11-16 Uhr
11-16 Uhr

Ganztags

28. Januar 2024, 10-17 Uhr

«Von Detektivinnen und
Dachsen im Film»

Vortrag und Live-Talk von Rinaldo
Somaini und Gaetano Montemarano
mit Special Guest Paula Renzler,
Hauptdarstellerin in «Die drei !!!»

Autogrammstunde mit Paula
Renzler, Hauptdarstellerin in «Die
drei !1»

Fiihrung «Wow ... ein Dachs!»

«Requisiten on Tour»
Rinaldo Somaini stellt Filmrequisiten
in der Ausstellung vor

Fiihrung «Wow ... ein Dachs!»

«Von Detektivinnen und
Dachsen im Film»

Vortrag und Live-Talk von Rinaldo
Somaini und Gaetano Montemarano
mit Special Guest Paula Renzler,
Hauptdarstellerin in «Die drei !!!»

Autogrammstunde mit Paula
Renzler, Hauptdarstellerin in «Die
drei 11»

Tierisches Schattentheater
Schattenrisse & Silhouettenprofile
Buchzeichen gestalten

Filmrequisitenausstellung auf vier
Stockwerken und
«Requisitensuche» — ein Bilderratsel
fur die ganze Familie

Museumskino, EG

Museumskino, EG

Sonderausstellung, 4. OG
1.-4. Stock

Start Vorplatz 1. OG
Sonderausstellung, 4. OG

Museumskino, EG

Museumskino, EG

Atelier 1, 1. OG
Atelier 2, 2. OG
Archdologieraum, 3. OG




